
ZARZĄDZENIE NR 41/2024 
BURMISTRZA GMINY I MIASTA WITKOWO 

z dnia 29 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok. 

Na podstawie podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) oraz § 10 pkt 2 Uchwały Nr LXIII/450/2023 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 
28.12.2023 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2024 rok postanawia się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXIII/450/2023 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 28.12.2023 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na 2024 rok zmienionej: 

1) Zarządzeniem Nr 3/2024 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 3 stycznia 2024 roku; 

2) Zarządzeniem Nr 17/2024 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 25 stycznia 2024 roku; 

3) Zarządzeniem Nr 21/2024 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 6 lutego 2024 roku; 

4) Uchwałą Nr LXIV/466/2024 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 29 lutego 2024 roku; 

5) Zarządzeniem Nr 29/2024 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 7 marca 2024 roku; 

6) Uchwałą Nr LXV/475/2024 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 26 marca 2024 roku; wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. W § 1 ust. 1 kwotę dochodów budżetu na 2024 rok w wysokości 76.823.455,37 zł zastępuje się kwotą 
w wysokości 77.170.255,37 zł z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 71.818.255,37 zł 

- dochody majątkowe w kwocie 5.352.000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. W § 2 ust. 1 kwota wydatków budżetu na 2024 rok w wysokości 90.528.239,56 zł zastępuje się kwotą 
w wysokości 90.875.039,56 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia z tego: 

- wydatki bieżące kwota 72.947.684,41 zł 

- wydatki majątkowe kwota 17.927.355,15 zł. 

3. W § 1 ust. 2 pkt. 1 kwotę obejmująca dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 4.865.709,00 zł zastępuje się kwotą 
w wysokości 5.212.509,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

4. W § 2 ust. 2 pkt. 1 kwotę obejmującą wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 4.865.709,00 zł zastępuje się kwotą 
5.212.509,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3a do niniejszego zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C69BE056-4E4B-4320-B95B-66A93C46964E. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Gminy i Miasta 
Witkowo 

 
 

Marian Gadziński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C69BE056-4E4B-4320-B95B-66A93C46964E. Podpisany Strona 2



Dochody budżetu GiM Witkowo na dzień 29.03.2024 r.
Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 41/2024
Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 098 597,96 346 800,00 1 445 397,96

85295 Pozostała działalność 44 566,45 346 800,00 391 366,45

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 112,00 346 800,00 352 912,00

Razem: 76 823 455,37 346 800,00 77 170 255,37

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C69BE056-4E4B-4320-B95B-66A93C46964E. Podpisany Strona 1



Wydatki budżetu GiM Witkowo na dzień 29.03.2024 r.
Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 41/2024
Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

122 146,00 0,00 122 146,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

77 131,00 0,00 77 131,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 850,00 -8 500,00 15 350,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 8 300,00 12 300,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 200,00 400,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 726 000,00 0,00 726 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 696 000,00 0,00 696 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 000,00 1 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 135,00 135,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 000,00 -1 135,00 14 865,00

852 Pomoc społeczna 5 258 533,56 346 800,00 5 605 333,56

85295 Pozostała działalność 94 878,45 346 800,00 441 678,45

3110 Świadczenia społeczne 27 386,72 340 000,00 367 386,72

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 380,00 1 900,00 13 280,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 016,00 350,00 2 366,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 285,00 50,00 335,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 168,73 3 900,00 16 068,73

4300 Zakup usług pozostałych 4 612,00 600,00 5 212,00

Razem: 90 528 239,56 346 800,00 90 875 039,56

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C69BE056-4E4B-4320-B95B-66A93C46964E. Podpisany Strona 1



Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami GiM Witkowo na 2024 rok - stan na dzień
29.03.2024 r.
Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Nr 41/2024
Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 100 912,00 346 800,00 447 712,00

85295 Pozostała działalność 6 112,00 346 800,00 352 912,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 112,00 346 800,00 352 912,00

Razem: 4 865 709,00 346 800,00 5 212 509,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C69BE056-4E4B-4320-B95B-66A93C46964E. Podpisany Strona 1



Wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami GiM Witkowo na 2024 rok - stan na dzień
29.03.2024 r.
Załącznik Nr 3a
do Zarządzenia Nr 41/2024
Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

122 146,00 0,00 122 146,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

77 131,00 0,00 77 131,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 850,00 -8 500,00 15 350,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 8 300,00 12 300,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 200,00 400,00

852 Pomoc społeczna 100 912,00 346 800,00 447 712,00

85295 Pozostała działalność 6 112,00 346 800,00 352 912,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 340 000,00 340 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 900,00 1 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 350,00 350,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 50,00 50,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 112,00 3 900,00 10 012,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 600,00 600,00

Razem: 4 865 709,00 346 800,00 5 212 509,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C69BE056-4E4B-4320-B95B-66A93C46964E. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zarządzenie Nr 41/2024 
Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo 

z dnia 29 marca 2024 roku 
 

 
Wprowadzenie zmian w budżecie na 2024 rok uzasadnione jest w związku z: 
- pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.61.2024.13 z dnia 25 marca 2024 r. w sprawie 
zwiększenia planu dotacji celowych na rok 2024 w dz.852, rozdz. 85295, § 2010 o kwotę 346.800,00 zł z 
przeznaczeniem na sfinansowanie wypłat dodatków osłonowych, przysługujących za okres od 1 stycznia 
2024 r. do 30 czerwca 2024 r., oraz kosztów obsługi tego zadania realizowanego przez gminy w wysokości 
2% łącznej kwoty dotacji wypłaconych w gminie, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o 
dodatku osłonowym (Dz. U. z 2023 r. poz. 759); 
- dokonaniem przesunięć w planach finansowych wydatków zgodnie z wnioskami jednostek 
organizacyjnych w celu dostosowania budżetu do realizowanych zadań. 
 

 Burmistrz Gminy i Miasta Witkowo 

  

Marian Gadziński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C69BE056-4E4B-4320-B95B-66A93C46964E. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 41/2024 BURMISTRZA GMINY I MIASTA WITKOWO z dnia 29 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	ust. 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (4) w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1 Załącznik Nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik Nr 2
	Zalacznik 3 Załącznik Nr 3
	Zalacznik 3a Załącznik Nr 3a
	Uzasadnienie


